vlastníctva predmet prevodu, bližšie špecifikovaný v Článku I. bode 1. tejto zmluvy.  

Článok III. 

Kúpna cena, jej splatnosť a spôsob úhrady 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu za predmet prevodu dohodnutú kúpnu cenu       

vo výške 1.295 EUR (slovom: tisícdvestodeväťdesiatpäť eur). 

2. Zmluvné strany konštatujú, že pri dohode o kúpnej cene predmetu prevodu vychádzali              

zo Znaleckého posudku č. 18/2020 zo dňa 16. septembra 2020 na stanovenie všeobecnej 

hodnoty nehnuteľností, vyhotoveného Ing. Miroslavom Halajom, znalcom zapísaným